BASHKIA MIRDITE
POLICIA BASHKIAKE

Nr._Z4 Prot. Rréshen mé. 08 o .2025

Lénda: Njoftim pér hyrjen né sistemin E-Gjoba té Policis¢ Bashkiake Mirdité.

N& mbéshtetje & Ligjit nr.139, datd 17.12.2015 =Pér Vetéqgeverisien vendore & ndryshuar, ligjit nr. 108/2014
“Pér Policiné ¢ Shtetit”™ & ndryshuar. ligjit nr. 89/2022 ~Pér Policiné Bashkiake™ ligjit nr. 8378
daté.22/07/1998. “"Kodi rrugor i RSH-sé i ndryshuar. ligjit nr.44/2015 * Kodit té¢ Procedurave Administrative
i RSH-s&, ligjit nr. 9920 daté.19/05/2008 = Pér procedurat tatimore né RSH™ i ndryshuar. ligjit nr. Y887
daté.10/03/2008 ** Pér mbrojtjen ¢ & dhénave personale™ i ndyshuar, si dhe Marréveshjes s¢ Bashképunimit
ndérmjet Drejtorisé sé Pérgjithshme 1€ Policisé s¢ Shtetit dhe Bashkisé Mirdit¢ me nr. 38841 prot
daté.19/10/2023.
Njoftojmé:

Té gjithé qytetarét se duke filluar nga data 12.01.2025, Policia Bashkiake Mirdit€ do t€ Ket@ akses si dhe
do & nisé aplikimin e gjobave t¢é unifikuara me sistemin E-Gjoba € Policis¢ s¢ Shtetit, pér shkelje
administrative, ¢ pérfshjiné:

I- Shkeljet ¢ Rregullave t& Qarkullimit Rrugor.

2- Shkeljet 1€ ligjit pér planifikimin dhe zhvillimin e territorit

3- Démtime dhe ndérhyrje né hapésirat e gjelbéria dhe ato publike

4- Mospajisje me leje pér tregtim apo shérbim jashté sipérfages s€ njésive, pér krverjen ¢ aktivitetit tregtar

pa licencé, autorizim apo leje 1€ tjera (& ngjashme.
5- Ndéhyrje dhe démtime né rrjetin elektrik rrugor.
6- Démtime dhe ndérhyrje n€ rrjetin ¢ kanalizimeve (€ ujérave 1€ bardha dhe té zeza
7- Démtime dhe vjedhje & grumbulluesve t€ mbeturinave
8- Hedhje t¢ materialeve inerte né vende (€ pamiratuara.
9- Zhurmat dhe Ndotjen Akustike.
10- Shkeljet e Rregullave te Transportit Publik.
I 1- Shkeljet n¢ Organizimin ¢ Lventeve dhe Tubimeve.

Ftojmé (& gjithé qytetarét 1& bashképunojné dhe t& respektojné rregullat dhe ligjet né fuqt, pér 1€ kontribuar né
pérmirésimin e cilésisé s¢ jetesés dhe zhvillimin ¢ nj¢ komuniteti (€ sigurt e (€ rregullt.
Faleminderit pér mirékuptimin dhe bashképunimin tuaj!

ADRESA: SHESI "ABAT DOCI, RREGHEN

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al tel dhe fax : (00355) (0) 2162233



